令和 6年１月吉日

保護者各位

イトマンスイミングスクール京都校

スクール長 庄司 慎

スクールバス運休並びに振替授業のお知らせ

平素より当スクールの運営にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、標記の件でございますが皆様報道等でご承知の通り「京都マラソン」が２月１8

日（日）に開催されます。これに伴い当スクールのバスコースが一部通行止めとなり、ま

た周辺道路の大幅な渋滞が予想されます。

これらのことを勘案いたしまして、当社としては当日全てのバスルートを運休させてい

ただくことになりました。

つきましては、バス運休並びに交通機関の影響等で授業が受講出来なかった方々に対す

る当社の対応は下記の通りとさせていただきます。

ご質問等ございましたらご遠慮なくフロントまでお問合せください。

尚、当社の授業は通常通り実施いたします。

皆様方におかれましては大変ご迷惑をおかけすることになりますが、何卒ご理解・ご了

承の程宜しくお願いいたします。

記

△ 運休月日・クラス  ２月１8日(日)

            A－９・A－１０・A－１１・A－１２

※当日授業 …通常通り授業を実施

△ 運休に伴う振替授業について

    バス運休に伴い出席できない生徒・交通機関の関係上出席できない生徒は、

祝祭日扱いとして振替授業を受講できます。

    振替期間 …３月１日(金)～５月２１日(火)

          ※当スクール休校日

※ジュニアクラス・進級テスト期間を除く

以上